
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 56,591,495 46,915,698 9,675,797

200 세외수입 9,801,440 9,297,440 504,000

220 임시적세외수입 3,925,569 3,421,569 504,000

222 부담금 2,449,000 1,949,000 500,000

222-02 일반부담금 2,449,000 1,949,000 500,000

[ 하수도특별회계 ] 2,426,000 1,926,000 500,000

< 상하수도사업소 > 2,426,000 1,926,000 500,000

◎하수도원인자부담금 2,426,000 1,926,000 500,000경정 2,426,000,000원

224 기타수입 1,169,569 1,165,569 4,000

224-06 그외수입 1,169,569 1,165,569 4,000

[ 사회복지특별회계 ] 34,000 30,000 4,000

< 주민생활과 > 34,000 30,000 4,000

◎자활사업 적립금 반납 4,000 0 4,000경정 4,000,000원

500 보조금 3,377,738 3,264,965 112,773

510 국고보조금등 3,168,000 3,176,202 △8,202

511 국고보조금등 3,168,000 3,176,202 △8,202

511-01 국고보조금 166,947 175,049 △8,102

[ 사회복지특별회계 ] 166,947 175,049 △8,102

< 주민생활과 > 166,947 175,049 △8,102

◎의료급여 자치단체경상보조(시군의료급여 사업비보조금)

115,502 121,682 △6,180

◎사례관리전달체계개선(관리사업비) 51,445 53,367 △1,922

경정 115,502,000원

경정 51,445,000원

511-03 기금 2,040,053 2,040,153 △100

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 2,003,800 2,003,900 △100

< 경제교통과 > 2,003,800 2,003,900 △100

◎산업통상자원부 2,003,800 2,003,900 △100

○한국남동발전태양광 특별지원금 104,000 104,100 △100경정 104,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 209,738 88,763 120,975

521 시ㆍ도비보조금등 209,738 88,763 120,975

521-01 시ㆍ도비보조금등 209,738 88,763 120,975

[ 주차장특별회계 ] 123,000 0 123,000

< 경제교통과 > 123,000 0 123,000

◎국토교통부 123,000 0 123,000

○화물자동차 공영차고지 조성사업 123,000 0 123,000

[ 사회복지특별회계 ] 41,738 43,763 △2,025



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활과 > 41,738 43,763 △2,025

◎의료급여 자치단체경상보조(시군의료급여 사업비보조금)

28,877 30,421 △1,544

◎사례관리전달체계개선(관리사업비) 12,861 13,342 △481

경정 28,877,000원

경정 12,861,000원

700 보전수입등및내부거래 43,412,317 34,353,293 9,059,024

710 보전수입등 33,986,263 30,514,275 3,471,988

711 잉여금 33,023,535 29,887,640 3,135,895

711-01 순세계잉여금 33,023,535 29,887,640 3,135,895

[ 상수도특별회계 ] 2,144,234 1,296,000 848,234

< 상하수도사업소 > 2,144,234 1,296,000 848,234

◎순세계잉여금 2,144,234 1,296,000 848,234

[ 하수도특별회계 ] 2,671,869 2,488,000 183,869

< 상하수도사업소 > 2,671,869 2,488,000 183,869

◎순세계잉여금 2,671,869 2,488,000 183,869

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 78,438 184,195 △105,757

< 미래전략실 > 78,438 184,195 △105,757

◎순세계잉여금 78,438 184,195 △105,757

○특별회계집행잔액 78,438 184,195 △105,757

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 470,784 437,108 33,676

< 경제교통과 > 470,784 437,108 33,676

◎순세계잉여금 470,784 437,108 33,676

[ 중소기업육성자금특별회계 ] 4,538,810 4,535,000 3,810

< 경제교통과 > 4,538,810 4,535,000 3,810

◎손세계 잉여금 38,810 35,000 3,810

[ 주차장특별회계 ] 866,773 809,415 57,358

< 경제교통과 > 866,773 809,415 57,358

◎순세계잉여금 866,773 809,415 57,358

[ 수질개선특별회계 ] 15,820 15,553 267

< 상하수도사업소 > 15,820 15,553 267

◎순세계잉여금 15,820 15,553 267

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 24,985 30,000 △5,015

< 도시개발과 > 24,985 30,000 △5,015

◎순세계잉여금 24,985 30,000 △5,015

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 8,819,084 8,824,000 △4,916

경정 2,144,234,000원

경정 2,671,869,000원

경정 78,438,000원

경정 470,784,000원

경정 38,810,831원

경정 866,773,000원

경정 15,820,000원

경정 24,985,670원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농업정책과 > 8,819,084 8,824,000 △4,916

◎순세계잉여금 8,819,084 8,824,000 △4,916

○전년도 이월금 319,084 324,000 △4,916

[ 사회복지특별회계 ] 3,571,317 3,465,341 105,976

< 주민생활과 > 3,571,317 3,465,341 105,976

◎의료급여 국도비보조금 집행잔액 반납 65,222 0 65,222

◎여성발전사업 적립금 331,050 330,508 542

◎자활사업 적립금 848,511 788,579 59,932

◎노인복지사업 적립금 526,324 526,322 2

◎기초생활보장사업 적립금 1,800,210 1,819,932 △19,722

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 9,821,421 7,803,028 2,018,393

< 재무과 > 9,821,421 7,803,028 2,018,393

◎군청사 건립 적립금 9,821,421 7,803,028 2,018,393

경정 319,084,000원

경정 65,222,000원

331,050,000원

848,511,000원

526,324,000원

1,800,210,000원

경정 9,821,421,560원

712 전년도이월금 336,093 0 336,093

712-01 국고보조금사용잔액 336,093 0 336,093

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 336,093 0 336,093

< 경제교통과 > 336,093 0 336,093

◎보조금집행잔액 336,093 0 336,093

720 내부거래 9,426,054 3,839,018 5,587,036

721 전입금 9,426,054 3,839,018 5,587,036

721-03 기타회계전입금 9,426,054 3,839,018 5,587,036

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 5,410,000 0 5,410,000

< 미래전략실 > 5,410,000 0 5,410,000

◎일반회계전입금 5,410,000 0 5,410,000

○일반회계전입금 5,410,000 0 5,410,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 500,000 300,000 200,000

< 도시개발과 > 500,000 300,000 200,000

◎일반회계전입금 500,000 300,000 200,000

[ 사회복지특별회계 ] 483,801 506,765 △22,964

< 주민생활과 > 483,801 506,765 △22,964

◎일반회계 전입금(의료급여사업) 483,801 506,765 △22,964

경정 500,000,000원

경정 483,801,000원


